Директору ГБОУ СПО «Вознесенский агротехнический техникум» В.П. Данилкину

от ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. - последнее - при наличии)

проживающего(ей) ______________________________________________________

_______________________________________________________________________

(указать адрес постоянной прописки, дом. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на  бюджетное место по специальности ___________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Срок обучения _________________________, уровень среднего профессионального образования - базовый.

Форма получения образования: в рамках контрольных цифр приема, мест по договорам с оплатой стоимости обучения  (подчеркнуть)

О себе сообщаю следующие данные: дата и место рождения ____________________
____________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования основное общее_________________

Аттестат об основном общем образовании серия __________ № ____________________________

___________________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

Средний балл по аттестату об основном общем образовании ______________________________

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Форма обучения очная

Фамилия, имя, отчество родителей: _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Паспорт серия ___________ № __________________ ______________________________________

____________________________________________________________________________________

                                                                                                   (кем и когда выдан)

С ниже перечисленными фактами:

· Лицензией серии 52 № 002295, регистрационный номер № 9886 от 24 января 2012 г., выданная министерством образования Нижегородской области (ознакомлен) _______

      (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Уставом образовательного учреждения (ознакомлен) _______________

      (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Свидетельством государственной аккредитации серия 52 № 000072, регистрационный № 3999 от 30.06.2008 г, выданное министерством образования Нижегородской области

      (ознакомлен) _______________

     (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Основными образовательными программами, реализуемыми Техникумом

(ознакомлен)______________

(ознакомлены родители или законные представители) _______________

· Получении среднего профессионального образования впервые

     (ознакомлен) ______________

     (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Предоставление оригинала документа об образовании для зачисления не позднее 27 августа 16-00 (ознакомлен) _________________

          (ознакомлены родители или законные представители)_______________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) _____           ____(подпись).
Дата заполнения «_   __»_    __20    года.  Личная подпись поступающего ___                     _____

Секретарь приемной комиссии   _                           (__                    ___)
Директору ГБОУ СПО «Вознесенский агротехнический техникум» В.П. Данилкину

от ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. - последнее - при наличии)

проживающего(ей) ______________________________________________________

_______________________________________________________________________

(указать адрес постоянной прописки, дом. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы для поступления на  бюджетное место по профессии ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Срок обучения _________________________.

Форма получения образования: в рамках контрольных цифр приема, мест по договорам с оплатой стоимости обучения  (подчеркнуть)

О себе сообщаю следующие данные: дата и место рождения ____________________
____________________________________________________________________________________

Сведения о предыдущем уровне образования основное общее_________________

Аттестат об основном общем образовании серия __________ № ____________________________

___________________________________________________________________________________

(кем и когда выдан)

Средний балл по аттестату об основном общем образовании ______________________________

В общежитии нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть)

Фамилия, имя, отчество родителей: _____________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Паспорт серия ___________ № __________________ ______________________________________

____________________________________________________________________________________

                                                                                                   (кем и когда выдан)

С ниже перечисленными фактами:

· Лицензией серии 52 № 002295, регистрационный номер № 9886 от 24 января 2012 г., выданная министерством образования Нижегородской области (ознакомлен) _______

      (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Уставом образовательного учреждения (ознакомлен) _______________

      (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Свидетельством государственной аккредитации серия 52 № 000072, регистрационный № 3999 от 30.06.2008 г, выданное министерством образования Нижегородской области

      (ознакомлен) _______________

     (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Основными образовательными программами, реализуемыми Техникумом

(ознакомлен)______________

(ознакомлены родители или законные представители) _______________

· Получении начального профессионального образования впервые

     (ознакомлен) ______________

     (ознакомлены родители или законные представители)_______________

· Предоставление оригинала документа об образовании для зачисления не позднее 31 августа (ознакомлен) _________________

          (ознакомлены родители или законные представители)_______________

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 31, ст. 3451) _____           ____(подпись).
Дата заполнения «_   __»_    __20    года.  Личная подпись поступающего ___                     _____

Секретарь приемной комиссии   _                           (__                    ___)